



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/08/2022 09:53

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 227396599

COTAÇÃO Nº 18529 MAT. LABORATÓRIO HEAPA JUN/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	29/06/2022 15:39:01
<b>Vencimento:</b>	05/07/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>1000Medic Distribuidora Importadora Exportadora de Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.993.698/0001-07</b> PATO BRANCO - PR Web Services 1000medic (46) 3224-7700 priscila@1000medic.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 4.500,0000	5 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl - Carteira	CIF	CADASTRO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA - Contato: Fernanda Luzia Borsato - E-mail/Skype: vendas3@1000medic.com.br - Fone: (46)3224-7700 - Cel/Whatsapp: (46)9.9123-1001
2	<b>Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda</b> <b>CNPJ: 21.333.449/0001-41</b> BRASÍLIA - DF Alexcilenio Frota (61) 985166501 contato@agwcomex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
3	<b>Arcomed Descartaveis Do Brasil Ltda</b> <b>CNPJ: 27.361.569/0001-39</b> SÃO PAULO - SP Silvonei Medeiros Medeiros (11) 2604-3921 silvonei@arcomedbrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	16/07/2022	28 ddl	CIF	RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO: THALES // TEL 32 991622411 // TPEDROSA@ATIVAHOSPITALAR.COM.BR
5	<b>BULA BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 22.139.078/0001-24</b> BELO HORIZONTE - MG Rafaela Pires  vendas01@bulabrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>Bio Brasil Biotecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 10.942.372/0001-90</b> ANÁPOLIS - GO Antonio Carlos Mota (11) 5505-8877 felipe.maia@scenika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 4.000,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 05.905.525/0001-90</b> BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
8	<b>CONCEITO DISTRIBUIDORA DE</b>	R\$ 1.000,0000	3 dias após	08/07/2022	a vista	CIF	

	<b>MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.384.285/0001-06</b> BELO HORIZONTE - MG Gabriela Carvalho  televenddas15@conceitodistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
9	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
10	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS UNIMED CENTRAL8 51 3462-6429 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	08/07/2022	a vista	CIF	Medicamentos refrigerados sao enviados em dias especificos da semana, favor verificar a liberacao conforme a sua regioao. Nao aceitamos devolucao de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferencia da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergencia com o pedido se possivel informar no conhecimento de frete.
11	<b>DBR Comércio e Importação de Material Médico Hospitalar Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 08.396.572/0001-43</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Helder Riato (11) 3907-1433 vendas@dbrbitech.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
12	<b>DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA</b> <b>CNPJ: 26.959.662/0001-87</b> VITÓRIA - ES DBVIX . (27) 30252700 licitacao@diagnosticabiolife.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 00.424.413/0001-01</b> MOGI DAS CRUZES - SP Deskarplas Desk (11) 4792-4242 vendas2@deskarplas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	28 ddl	FOB	
14	<b>Diaglab Produtos para Laboratório Ltda</b> <b>CNPJ: 12.702.376/0001-27</b> BRASÍLIA - DF AndrÃ© Sousa Nunes (61) 9972-97693 diaglab@diaglabdf.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	08/07/2022	20 ddl	CIF	
15	<b>Eco Diagnostica Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.633.154/0002-06</b> CORINTO - MG	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	

	Vinicius Silva (31) 3653-2025 glaucio.silva@ecodiagnostica.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
16	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoessopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
17	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
18	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 26.736.747/0001-04</b> GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 deplicitacao@hospstech-go.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
19	<b>In Vitro Diagnostica S/A</b> <b>CNPJ: 42.837.716/0001-98</b> ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	FOB	FRETE: R\$100,00
20	<b>Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda</b> <b>CNPJ: 04.886.103/0001-51</b> MARINGÁ - PR Alexandre Busnardo (44) 3031-4020 alexandre@labinga.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	05/08/2022	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DÚVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
21	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Análise de Crédito do cliente; O Prazo de Pagamento estará sujeito a análise, de acordo com o Volume e Valor da cotação; Para parcelamento, pedido mínimo de R\$ 1.500,00.
22	<b>Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda</b> <b>CNPJ: 02.419.460/0001-84</b> SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	FOB	

	ricardo@labtech.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
23	<b>M.S. Lima Distribuidora De Materiais Descartaveis - Me</b> <b>CNPJ: 21.707.335/0001-14</b> SÃO PAULO - SP Marcelo Santos Lima (11) 9475-41720 MARCELO@SIMAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	FOB	
24	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	10/07/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
25	<b>Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 00.647.935/0001-64</b> SÃO PAULO - SP Vinicius Arrebola Tredice (11) 2084-5454 vendas@masterdiagnostica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 450,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	DUVIDAS E NEGOCIACOES FALAR COM DANIELLE vendas09@masterdiagnostica.com.br 11 94168-3399 (whats)
26	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
27	<b>NEXUS SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 31.493.895/0001-77</b> NOVA LIMA - MG Maãra Ramos De Freitas (31) 975421514 mramosdefreitas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5.000,0000	6 dias após confirmação	08/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	
28	<b>NSA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI</b> <b>CNPJ: 26.381.083/0001-08</b> IBICARAÍ - BA Gislaine Brandao De Andrade (73)981026339 nsadistribuidorammat@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
29	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuário Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	08/07/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Osvaldo Herculano Júnior - E-mail: osvaldo.herculano@atrialsaude.com]
30	<b>Nova Hospitalar Comercial E</b>	R\$ 600,0000	3 dias após	08/07/2022	a vista	CIF	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-

	<b>Importadora Eireli-me</b> <b>CNPJ: 21.036.417/0001-84</b> SÃO CARLOS - SP Cristiano Sardeli (16) 3413-8008 sp1@novahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				99613-8862
31	<b>Petinel Distribuidora de Material Médico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 74.913.278/0001-96</b> PORTO ALEGRE - RS Felipe Petineli Ambrozio (51) 3381-1616 licitacao3@saludbrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
32	<b>Procifar Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 14.722.938/0001-20</b> SALVADOR - BA Webservice Procifar (71) 3255-5232 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	10/07/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
33	<b>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b> DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	5 dias após confirmação	20/07/2022	30 ddl	CIF	vendas6@medix.ind.br   (11) 2375-0331 ** PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO ANALISE DE CREDITO / / ** PRAZO DE ENTREGA IMEDIATO- CONFORME O PRAZO DA ENTREGA DA TRANSPORTADORA** / / /
34	<b>Qualis Solucoes Para Saude Eireli</b> <b>CNPJ: 32.661.819/0001-96</b> BELO HORIZONTE - MG Andreia Simoes Da Veiga Canabrava  adm@qualissaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	FOB	
35	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	15/07/2022	30 ddl	CIF	-
36	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 06.065.614/0001-38</b> GOIÁS - GO Joyce Cristina Braga Alves 62 39288967 vendas03@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/07/2022	a vista	CIF	433132
37	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	

38	<b>Éxon Científica Ltda</b> <b>CNPJ: 46.741.876/0001-90</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Fabio Natividade Azevedo (16) 3325-1809 fabio@exoncientifica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5.000,0000	15 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	
----	--	----------------	--------------------------------	------------	--------	-----	--

Produto	Respostas		Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação		
<b>ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA</b> Código: 17580 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>25/05/2021</b> <b>Fornecedor:</b> H M Borges BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD <b>Marca:</b> STOP KIDS 500UNID 2019, AMP <b>Preço Unitário:</b> 20,0000 <b>Quantidade:</b> 4.0 <b>26/01/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST <b>Preço Unitário:</b> 17,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>06/10/2020</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST <b>Preço Unitário:</b> 13,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>		
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 64,0000	1	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36		
1	<b>BOLSA DE TRANSFUSAO DE 300ML - BOLSA</b> Código: 17204 <b>Quantidade:</b> 15 Bolsa <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
2		Gleidson Rodrigues	R\$ 21,9000	R\$ 328,5000	1	BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML -	UNIDADE	Confirmado Rosana De Oliveira	

Informações de Última Compra	
<b>26/01/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
<b>Preço Unitário:</b>	22,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>01/12/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
<b>Preço Unitário:</b>	22,0000
<b>Quantidade:</b>	6.0

Ranulfo Eireli - Epp

FRESENIUS - FRESENIUS

Moura  
19/07/2022  
11:36

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>CUBETAS PARA APARELHO DE COAGULACAO CLOTIME - UNIDADE</b> Código: 38708 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA							
	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 1,0590</b>	<b>R\$ 2,1180</b>	<b>100</b>	<b>CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36</b>
3	HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 300,0000	R\$ 600,0000	2	CUBETAS PARA APARELHO DE COAGULACAO CLOTIME - CLOT	UND		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>09/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT <b>Preço Unitário:</b> 1,0590 <b>Quantidade:</b> 800.0							
4	<b>PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -&gt; PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.</b> Código: 4532							
	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,0107	R\$ 0,0535	1000	PONTEIRA AMARELA TIPO GILSON (1 A 200) C/ 1000	SACO		-



**Quantidade:** 5 Pacote  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;- LABINGÁ, NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO. - DESKARPLAS E EXON NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MINIMO.

**Informações de Última Compra**

**23/06/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST

**Preço Unitário:** 15,8000

**Quantidade:** 2.0

**11/04/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST

**Preço Unitário:** 16,0000

**Quantidade:** 2.0

**23/03/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST

**Preço Unitário:** 16,0000

**Quantidade:** 6.0

Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 0,0220	R\$ 0,1100	1000	(K31-201Y) - KASVI	-
Éxon Científica Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 54,5000	1000	PONTEIRA GILSON AMARELA 0 A 200, DESKARPLAS K31-201Y - Ponteira sem Filtro 5-200uL. Tipo Gilson, Amarela. 1000un/Pct - Olen - Olen	-
<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 14,5000</b>	<b>R\$ 72,5000</b>	<b>1000</b>	<b>PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL</b>	<b>PCT</b>
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	5	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	PACOTE
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,7400	R\$ 78,7000	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - -	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 17,3000	R\$ 86,5000	1	11649   PONTEIRA UNIVERSAL 0-200UL 18170NM C/ 1000UND -	BIO1

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36**

- Ponteiras para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira.

					CRAL - 11649   ponteira universal 0-200ul 18170nm c/ 1000und - CRAL		
	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 18,5000	R\$ 92,5000	1	PONTEIRAS AMARELAS TIPO GILSON 0-200 MCL C/ 1000 - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA	-
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 21,9000	R\$ 109,5000	1	PONTEIRA TP UNIVERSAL 0-200UL - PCT 1000 (AM) - CRAL	1	-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 22,1300	R\$ 110,6500	1	PONTEIRA 0 A 200UL AMAR. T.GILSON C/1000 - CRAL	PACOTE	-
	Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 22,7700	R\$ 113,8500	1	PONTEIRA T GILSON AMARELA 5 A 200UL - PCTE - OLEN	CAIXA	-
	Diaglab Produtos para Laboratório Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 115,0000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200ul PCT/1000 - CRAL PLAST - CRAL PLAST	PACOTE	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 23,0300	R\$ 115,1500	1	CRAL	1	0012658 - PONTEIRA 0-200UL AMAR UNIVERSAL - CRAL PC/1000 - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA
	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 23,5000	R\$ 117,5000	1	PONTEIRA UNIV. AMARELA 0-200UL PCT 1000UN - CRALPLAST - CRALPLAST	PACOTE	-

5	<b>TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -&gt; TAP -</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
---	--	-------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

<b>SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA</b> Código: 38960		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	1	TAP (TP 10 X 2 ML) - CLOT	EMBALAGEM	-
<b>Quantidade:</b> 20 Caixa <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- LABINGA NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 107,0000	R\$ 2.140,0000	1	TP 100TESTES - CLOT	KIT	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>23/06/2022</b>		<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 119,9500</b>	<b>R\$ 2.399,0000</b>	<b>1</b>	<b>TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT</b>	<b>KIT</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36</b>
<b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT <b>Preço Unitário:</b> 119,9900 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>11/04/2022</b>		HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 119,9800	R\$ 2.399,6000	20	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA	-
<b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT <b>Preço Unitário:</b> 119,9900 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>28/03/2022</b>		Diaglab Produtos para Laboratório Ltda	R\$ 150,3000	R\$ 3.006,0000	1	TAP THROMBOPLASTIN-SI HEMOSTAT 12ML HUMAN 31002-6 - INVITRO - INVITRO	CAIXA	-
<b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT <b>Preço Unitário:</b> 119,9900 <b>Quantidade:</b> 18.0								

6	<b>TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO</b> Código: 44124 <b>Quantidade:</b> 400 Unidade <b>Marcas</b> - <b>Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b>	<b>Fornecedor</b> 1000Medic Distribuidora Importadora Exportadora de Medicamentos Ltda	<b>Preço Unitário</b> R\$ 5,0000	<b>Valor Total</b> R\$ 2.000,0000	<b>Quantidade por Embalagem</b> 25	<b>Fabricante</b> TESTE RAPIDO DE ANTIGENO SARS-CoV-2 (OURO COLOIDAL) CX C/25 UND, GENRUI	<b>Embalagem</b> UN	<b>Comentário</b> -	<b>Situação</b> -
---	---	---	-------------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------------	--	------------------------	------------------------	----------------------

16/08/2022								
<b>Fornecedor:</b>	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 5,1500	R\$ 2.060,0000	20	TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO ORO/ NASOFARINGEO SWAB C/20 HECIN, HECIN	caixa	TESTE RAPIDO - COVID-19 ANTIGENO ORO/ NASOFARINGEO SWAB C/20 HECIN
<b>Marca:</b>	TESTE PARA COVID-19 CX C/20 WONDFO - WONDFO							
<b>Preço Unitário:</b>	7,5000	M.S. Lima Distribuidora De Materiais Descartaveis - Me	R\$ 7,0000	R\$ 2.800,0000	25	Novel Coronavirus(2019-nCoV) Antigenio Teste Rapido - NOVEL - BIOSCIENCE	CAIXA	-
<b>Quantidade:</b>	300.0							
14/06/2022								
<b>Fornecedor:</b>	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 8,0640	R\$ 3.225,6000	25	+TESTE RAPIDO DETECCAO AG (NASAL) COVID-19 C/25 - WAMA - WAMA	CAIXA	-
<b>Marca:</b>	+TESTE RAPIDO DETECCAO AG (NASAL) COVID-19 C/25 - WAMA - WAMA	Petinelii Distribuidora de Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 3.560,0000	1	TESTE COVID-19 , GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO. LTD	100	-
<b>Preço Unitário:</b>	8,2076	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 9,0000	R\$ 3.600,0000	20	TESTE RAPIDO ANTIGENO SWAB COVID 19 CX20 - NUTRIEX - NUTRIEX	CAIXA	-
<b>Quantidade:</b>	400.0	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 9,0000	R\$ 3.600,0000	1	COVID-19 AG 25 TESTES - WAMA	CAIXA	-
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 9,0000	R\$ 3.600,0000	20	COVID 19 AG - 20 TESTES - CASSETE - ACRO BIOTECH	Caixa	-
		DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 9,2000	R\$ 3.680,0000	20	TESTE RAPIDO COVID 19 AG C/20T - FaStep - FaStep - ASSURE	CAIXA	-
		In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 9,5000	R\$ 3.800,0000	20	KIT COVID SARV-COV-2 AG - ANTIGENO - IN VITRO - IN VITRO	KIT	-
		Arcomed Descartaveis Do Brasil Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 3.960,0000	25	TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO , DOMO DIAGNOSTICO LAB	CAIXA	-
		Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 3.960,0000	20	COVID 19 AG TESTE RAPIDO 20 TESTES - ASSURE	CAIXA	-
		Bio Brasil Biotecnologia Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,0000	20	VERI-Q COVID-19 AG TESTE RAPIDO COM 20 TESTES - MICOBIO MED - MICOBIO MED	CAIXA	-
		Ativa Médico	R\$ 10,7894	R\$ 4.315,7600	25	CORONAVIRUS	UNIDADE	-

Cirurgica Ltda				(COVID-19 ) TESTE AG - ECO		
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	R\$ 10,9000	R\$ 4.360,0000	25	KIT COVID-19 AG (ANTIGENO)IMUNO RAPIDO SARS-COV-2 / REG ANVISA 4537693200, WAMA	CX	-
Eco Diagnostica Ltda - Epp	R\$ 11,0000	R\$ 4.400,0000	400	COVID-19 AG ECO TESTE KIT C/ 25 TESTES - ECO Diagnostica - ECO Diagnostica	CAIXA	-
Diaglab Produtos para Laboratório Ltda	R\$ 11,9000	R\$ 4.760,0000	25	COVID-19 AG RAPIDO 25 TESTES - 300/310-025 (10197) - VIDA BIOTECNOLOGIA - VIDA	UNIDADE	-
NSA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	400	COVID-19 AG ECO TESTE 25 TIRAS DE TESTE-25 TAMPOES DE EXTRACAO COM 15ML-25 MICROTUBOS-25 SWABS ESTERIES, ECO DIAGNOSTICA	UNIDADE	TESTE COVID~19 ANTIGENO SWAB NOVEL - BIOSCIENCE CAIXA COM 25 SEGUE ANEXO FICHA TECNICA APROVADO PELA ANVISA
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 4.800,0000	1	Covid Ag Antigeno 20 testes - Hecin - Hecin - Hecin	pcte. 20 testes	-
Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 12,9900	R\$ 5.196,0000	25	Imuno-RAPIDO COVID-19 Ag, WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL	CAIXA	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 5.600,0000	25	0008902 - COVID-19 AG ECO TESTE KIT C/ 25 TESTES - ECO DIAGNOSTICA	CX	TESTE COVID 19 AG C 25 - WAMA - TEMOS NO ESTOQUE WAMA - R\$ 270,00
BULA BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,9000	R\$ 5.960,0000	25	TESTE RAPIDO AG COVID-19 C/25 TESTES, COM SWAB - ECO DIAGNOSTICA , ECO DIAGNOSTICA	CAIXA	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 15,0000	R\$ 6.000,0000	25	TESTE COVID-19 ANTIGENO - EGENS, Domo Salute Consultoria Regulatoria Ltda	Caixa	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 6.400,0000	1	COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - WONDFO - WONDFO	CAIXA	-
NEXUS SAUDE LTDA	R\$ 16,9000	R\$ 6.760,0000	1	COVID-19 AG ECO TESTE 25 TIRAS DE TESTE-25 TAMPOES	UNIDADE	-

MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 17,5000	R\$ 7.000,0000	25	DE EXTRACAO COM 15ML-25 MICROTUBOS-25 SWABS ESTERIES, ECO DIAGNOSTICA		TEST RAP COVID ANTIGEN SWAB NASOFARING PLATINA CX C 25 CX C\ 25 KT COVISTIX SORRENTO TEST RAP COVID ANTIGEN SWAB NASOFARING PLATINA CX C 25 CX C\ 25 KT COVISTIX SORRENTO	
DBR Comércio e Importação de Material Médico Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 22,5000	R\$ 9.000,0000	20	Teste rapido do Antigeno do Coronavirus (Sars- CoV-2) por ensaio imunocromatografico para a deteccao qualitativa do antigeno Sars-CoV-2 em swab nasofaringeo. Kit contem cassetes de teste, reagente de extracao, tubo de extracao, conta gotas, swab esterilizado, estacao de trabalho e instrucoes de uso. Registro No 81327670116; CAIXA COM 20 TESTES. - Lumiratek - Hangzhou Biotest Biotech Co., Ltd	CAIXA		
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 25,4000	R\$ 10.160,0000	25	KIT P/TESTE COVID AG ANTIGENO (MEDTESTE) C/25 MEDLEVENSOHN, MEDLEVENSOHN	CX		
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 26,0000	R\$ 10.400,0000	400	TESTE RAPIDO COVID - HECIN	UND		
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 10.800,0000	25	CORONAVIRUS (COVID-19) AG (ANTIGENO) TESTE RAPIDO - 25 TESTES - KOVALENT - KOVALENT	KIT	SOLUCAO TAMPAO INDIVIDUAL	

7

TIRA REAGENTE P/

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766		Embalagem					
Quantidade: 9 Unidade	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 2,2500	100	TIRA DE URINA (URI-COLOR CHECK) C/ 100 WAMA - WAMA	FRASCO	-
Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	<b>Procifar Distribuidora Ltda</b>	<b>R\$ 29,3470</b>	<b>R\$ 264,1230</b>	<b>1</b>	<b>WAMA</b>	<b>1</b>	<b>0013480 - TIRAS DE URINA STRIP C 100 - WAMA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA</b>
<b>Justificativa</b>							<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36</b>
;- LABINGA NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 279,0000	1	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO	-
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>09/05/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> H M Borges	H M Borges	R\$ 36,0000	R\$ 324,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	-
<b>Marca:</b> FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 39,0600	R\$ 351,5400	1	FITA DE URINA - URIVIDA C/ 150 TIRAS - VIDA BIOTECNOLOGIA - VIDA BIOTECNOLOGIA	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b> 45,0000							
<b>Quantidade:</b> 10.0							
<b>11/02/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Diaglab Produtos para Laboratório Ltda	R\$ 46,8000	R\$ 421,2000	1	URIVIDA 150 TESTES - 900/010-150 (10186) - VIDA BIOTECNOLOGIA - VIDA	UNIDADE	-
<b>Marca:</b> TIRA DE URINA - WIENER							
<b>Preço Unitário:</b> 40,0000	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 51,8000	R\$ 466,2000	9	TIRA DE URINA - WIENER	FRASCO	-
<b>Quantidade:</b> 5.0							
<b>28/12/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> H M Borges	Gleidson Rodrigues Raulfo Eireli - Epp	R\$ 54,0000	R\$ 486,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	-
<b>Marca:</b> FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	Éxon Científica Ltda	R\$ 60,5000	R\$ 544,5000	150	F120-150 - Tiras para Urinalise 5 mm. Determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina: Sangue Oculto, Urobilinogenio, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, Cetonas, Glicose, pH, Densidade e Leucocitos.150	Caixa	-
<b>Preço Unitário:</b> 45,0000							
<b>Quantidade:</b> 3.0							

Un/Cx. - Firstlab  
- Firstlab

**TTPA 150 TESTES 6X2.5ML -  
> TTPA EMBALAGEM PARA  
150 TESTES COMPATIVEL  
COM EQUIPAMENTO DE  
COAGULACAO SEMI-  
AUTOMATIZADO CLOTIMER.  
- KIT 150 TESTES  
Código: 38961**

**Quantidade:** 15 Kit**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA**Justificativa**

; - SENSORIAL não atingiu faturamento mínimo. - QUALIS, LABTECH respondeu frete FOB. - IABINGA não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra****23/06/2022****Fornecedor:** Gleidson Rodrigues  
Ranulfo Eireli - Epp**Marca:** TTPA- TEMPO DE  
TROMBOPLASTINA  
150 TESTES -  
CLOT - CLOT**Preço  
Unitário:** 119,9900**Quantidade:** 5.0**11/04/2022****Fornecedor:** Gleidson Rodrigues  
Ranulfo Eireli - Epp**Marca:** TTPA- TEMPO DE  
TROMBOPLASTINA  
150 TESTES -  
CLOT - CLOT**Preço  
Unitário:** 119,9900**Quantidade:** 7.0**28/03/2022****Fornecedor:** Gleidson Rodrigues  
Ranulfo Eireli - Epp**Marca:** TTPA- TEMPO DE  
TROMBOPLASTINA  
150 TESTES -  
CLOT - CLOT**Preço  
Unitário:** 119,9900**Quantidade:** 14.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	1	TTPA CLOT 6X2,5ML ( 150 TESTES ) - CLOT	-	TTPA CLOT 6X2,5ML ( 150 TESTES ) - CLOT CLOT	-
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 75,6640	R\$ 1.134,9600	1	CEFALINA ATIVADA TTPA 80 TESTES - BIOTECNICA	CAIXA		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 1.350,0000	1	KPTT (TTPA 6 X 2,5 ML) - CLOT	CAIXA		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 107,0000	R\$ 1.605,0000	1	TTPA 150T - CLOT	KIT		-
<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 119,9500</b>	<b>R\$ 1.799,2500</b>	<b>1</b>	<b>TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36</b>
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 119,9800	R\$ 1.799,7000	15	TTPA - CLOT	CAIXA		-
Diaglab Produtos para Laboratório Ltda	R\$ 135,9000	R\$ 2.038,5000	1	APTT HEMOSTAT 18mL - HUMAN (33002-P) - INVITRO - INVITRO	CAIXA		-



**TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL 1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES**  
Código: 17735

Unitário	por Embalagem
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 42,6600 R\$ 853,2000 100
	TUBO AZUL CITRATO 1,8ML PLT C/100 (PM) -

- Tubo Citrato a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / - 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para testes de coagulacao.

**Quantidade:** 20 Pacote

**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

; - LABOR IMPORT E CONCEITO NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.

**Informações de Última Compra**

**23/06/2022**

**Fornecedor:** H M Borges

**Marca:** TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST

**Preço Unitário:** 65,0000

**Quantidade:** 5.0

**09/05/2022**

**Fornecedor:** H M Borges

**Marca:** TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST

**Preço Unitário:** 65,0000

**Quantidade:** 20.0

**23/03/2022**

**Fornecedor:** H M Borges

**Marca:** TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST

**Preço Unitário:** 65,0000

**Quantidade:** 3.0

CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 54,3400 R\$ 1.086,8000 1	TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML PLASTICO C/100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	RACK	-
H M Borges	R\$ 58,0000 R\$ 1.160,0000 1	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML - VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 60,0000 R\$ 1.200,0000 20	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL	RACK	-
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 78,6200 R\$ 1.572,4000 1	TUBO COLETA VACUO CITRATO 1,8ML - RACK - DIAGNOSTICA	CAIXA	-

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36**

10	<b>TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 4ML - PCT C/ 100 UNIDADES</b> Código: 41572	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 30 Pacote <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- SENSORIAL, LABINGA RESPONDERAM INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO. - CONCEITO E SUPERMEDICA NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 20,7000	1	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>08/02/2022</b>	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,9111	R\$ 27,3330	100	TUBO VACUO PLASTICO GEL 4 ML 13 X 75 Pacte c/ 100 - Vacuplast	Pacote		-
	<b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> TUBO A VACUO 4ML COM GEL SEPARADOR 4ML, VACUPLAST <b>Preço Unitário:</b> 82,0000 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>30/12/2021</b>	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 54,9500	R\$ 1.648,5000	1	TUBO A VACUO GEL 3,5 ML VIDRO C/100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	RACK		-
	<b>Preço Unitário:</b> 82,0000 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>05/11/2021</b>	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 73,3700	R\$ 2.201,1000	1	TUBO A VACUO 04ML AMARELO GEL SEP ATIV C/100 - VACUPLAST	CAIXA		-
	<b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> TUBO A VACUO 4ML COM GEL SEPARADOR 4ML, VACUPLAST <b>Preço Unitário:</b> 82,0000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>05/11/2021</b>	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 79,0000</b>	<b>R\$ 2.370,0000</b>	<b>1</b>	<b>TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE 3,5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367957 - REF. 367957, BD</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36</b>
	<b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA <b>Marca:</b> Tubo De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 MI - FIRSTLAB <b>Preço Unitário:</b> 106,0000 <b>Quantidade:</b> 15.0	Éxon Científica Ltda	R\$ 87,8000	R\$ 2.634,0000	100	FL5-305M - Tubo de Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 mL, 13x100 mm. Tampa amarela, 100 Un/Rack - Firstlab - Firstlab	Rack		-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 96,0000	R\$ 2.880,0000	1	TUBO GEL 3,5 ML PLASTICO CX C/100 BD - BD - BD	CAIXA		-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 106,0000	R\$ 3.180,0000	30	Tubo De Coleta Gel + Ativador De	RACK		-

Coagulo 5 MI -  
FIRSTLAB

11	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 41573	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 48 Pacote <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 20,6400	1	TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM	-	TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	-
	<b>Justificativa</b> ;- SENSORIAL, LABINGA, PROMEDIX RESPONDERAM INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO. - COOP NAO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,5022	R\$ 24,1056	100	TUBO VACUO COLETA PLASTICO EDTA 4 ML C/ 100 - INJEX	EMBALAGEM		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>23/06/2022</b>	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6475	R\$ 31,0800	1	TUBO VACUO (ROXO) EDTA 4 ML PCT C/100 - PROMEDIX	PCT		-
	<b>Fornecedor:</b> Nacional Comercial Hospitalar Ltda 0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD - BD VACUTAINER	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 38,2600	R\$ 1.836,4800	100	13762   TB EDTA-K2 4ML 13X75 ROXA 360057 C/ 100UND - BD PAS - 13762   tb edta-k2 4ml 13x75 roxa 360057 c/ 100und - BD PAS	BIO1		-
	<b>Preço Unitário:</b> 41,7600 <b>Quantidade:</b> 35.0 <b>14/06/2022</b>	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me							
	<b>Fornecedor:</b> TUBO A VACUO 04ML PLAST. ROXO EDTA K3 C/100, VACUPLAST	<b>Procifar Distribuidora Ltda</b>	<b>R\$ 38,4000</b>	<b>R\$ 1.843,2000</b>	<b>1</b>	<b>BD VACUTAINER</b>	<b>1</b>	<b>0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36</b>
	<b>Preço Unitário:</b> 41,7600 <b>Quantidade:</b> 30.0 <b>09/05/2022</b>	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 39,4696	R\$ 1.894,5408	100	0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD - BD VACUTAINER	DP		-
	<b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 39,9500	R\$ 1.917,6000	1	TUBO A VACUO EDTA - 4,0 ML - PLASTICO - C/ 100 - VACUPLAST - CRALPLAST - CRALPLAST	RACK		-
	<b>Marcas:</b> TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD <b>Preço Unitário:</b> 49,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0								

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 41,6300	R\$ 1.998,2400	100	TUBO ROXO EDTA K3 4ML PLAST C/100 (PM) - _	CX	- Tubo EDTA a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a Vacuo para exames de Hemograma, diagnostico molecular e determinacao de carga viral.	-
Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 46,8500	R\$ 2.248,8000	1	TUBO COLETA VACUO EDTA 4ML - RACK C/ 100 - VACUPLAST	CAIXA		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 50,5600	R\$ 2.426,8800	48	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMP A ROXA 4ML - CRAL	RACK		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 2.640,0000	1	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 56,0000	R\$ 2.688,0000	1	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE C/EDTA 4ML ROXO VACUTAINER 367861 - REF. 367861, BD	UN		-
Éxon Científica Ltda	R\$ 57,8000	R\$ 2.774,4000	100	F15-1304s - Tubo de Coleta Edta K3 4 mL, 13x75 Mm. 100 Un/Rack - Firstlab - Firstlab	rack		-

12	TUBO PARA COLETA FLURETO TAMP A CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMP A DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.TUBO PLASTICO.	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4820	R\$ 1,9280	100	TUBO CINZA FLUO 2,5ML PLAS C/100 (PM) - _	CX	- Tubo Fluoreto a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA:	-

<b>- UNIDADE</b> Código: 38969	
<b>Quantidade:</b> 4 Pacote	
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- LABOR IMPORT E LABIGA NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO. - SENSORIAL RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>09/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL
<b>Preço Unitário:</b>	63,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>08/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL
<b>Preço Unitário:</b>	63,0000
<b>Quantidade:</b>	8.0
<b>28/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL
<b>Preço Unitário:</b>	63,0000
<b>Quantidade:</b>	4.0

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,5430	R\$ 2,1720	100	TUBO VACUO VIDRO FLUORETO 2 ML C/ 100 - VACUPLAST	CARTUCHO	-	10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 2,4400	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 58,7000	R\$ 234,8000	1	BD VACUTAINER	1	-	<b>0000288 - TUBO COLETA SANGUE CINZA 2ML C 100 367587 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA</b> <b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 19/07/2022 11:36</b>
H M Borges	R\$ 59,0000	R\$ 236,0000	100	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL	CX	-	
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 68,0000	R\$ 272,0000	1	TUBO FLUORETO 2,5 ML PLASTICO - LABOR IMPORT - FIRST	CAIXA	-	
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 76,0000	R\$ 304,0000	4	TUBO A VACUO FLUORETO 4ML - NEOLAB	UND	-	

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	5	R\$ 4.592,8680
H M Borges	3	R\$ 3.602,5000
Procifar Distribuidora Ltda	3	R\$ 2.342,1230
<b>Total:</b>	<b>11</b>	<b>R\$ 10.537,4910</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.537,4910

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar